
Právnická fakulta UK Praha
Právo a právní věda
2015 – 2022  Vysokoškolské

Lundská univerzita, Právnická fakulta, Švédsko
Právo a právní věda
leden 2020 – červen 2020  Vysokoškolské

Petrohradská státní univerzita, Právnická fakulta, Rusko
Právo a právní věda
srpen 2019 – prosinec 2019  Vysokoškolské

Gymnázium Uherské Hradiště
Gymnázium
2007 – 2015  SŠ s maturitou

Firemní právník
NAKIT, s. p.
leden 2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

- právní podpora v oblasti IT, veřejných zakázek a pracovního práva

Projektový manažer
Česko-singapurská obchodní komora
květen 2019 – dosud  5 let a 1 měsíc 

- příprava odborných podkladů pro obchodní komoru - příprava obchodních zahraničních cest,

administrativní podpora komory

Právní analytik/veřejné zakázky
NAKIT, s. p.
listopad 2020 – listopad 2022  2 roky a 1 měsíc 

- právní podpora týmu veřejných zakázek - příprava smluv a vnitřních předpisů (včetně podpora HR

oddělení a příprav materiálů pro jednání odborových organizací)

Pomocná vědecká síla
Právnická fakulta UK, Oddělení pro vědu, výzkum a edici
září 2018 – červen 2019  10 měsíců 

- asistence při edici titulů - příprava knižních trhů

 606******  Voj***@***.cz
 Rok narození 1996

Vojtěch D.

ID: 859786

Vzdělání

Praxe



Soudní zapisovatel, stážista
Obvodní soud pro Prahu 7
červen 2018 – květen 2019  1 rok 

- administrativní pomoc při chodu kanceláře soudce - příprava a rešerše podkladů pro asistenty a soudce

Právní asistent
Notářská kancelář JUDr. Blanky Čechové
srpen 2017 – prosinec 2017  5 měsíců 

- příprava a sepisování notařských úkonů (závěti, darovací smlouvy, kupní smlouvy atd.) - asistence při

notářských úkonech (ověřování listin, osvědčování atd.)

Stážista
Kinstellar, s. r. o.
březen 2017 – červen 2017  4 měsíce 

- stážista programu Legal Incubator - spolupráce na případu, rešerše

Právní asistent
JUDr. Kateřina Malmstedt, Ph. D., advokátka
leden 2016 – září 2016  9 měsíců 

- pochůzky, komunikace s úřady - psaní jednodušších dokumentů, rešerše

ruština  středně pokročilá

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

- šachy (poloprofesionální hráč 1. ligy), fotbal, běh

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Bohnice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Advokátní a notářský koncipient

Možná spolupráce
Plný úvazek

Nedakonice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/firemni-pravnik-projektovy-manazer-pravni-analytik-verejne-zakazky-pomocna-vedecka-sila-soudni-zapisovatel-stazista-pravni-asistent-stazista-zivotopis-859786

	Vojtěch D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


